

ENONTEKIÖN KUNTA

TARKASTUSLAUTAKUNNAN
ARVIOINTIKERTOMUS 2018

1. Kunnan valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen

Enontekiön kunnan tarkastuslautakunnan jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet valtuustokaudella 2017 – 2021 (1.6.2017 alkaen):

Varsinainen jäsen	Varajäsen
Birgitta Eira, pj.	Oula-Matti Palojärvi
Hannu Ranta, vpj	Nils-Henrik Valkeapää
Heikki Järvistö	Helinä Hautamäki
Alpo Vuontisjärvi	Alpo Peltovuoma
Ulla-Maija Syväjärvi	Sannamari Blinnikka-Tyrväinen

2. Tarkastuslautakunnan toiminta ja tilintarkastus

Kuntalain 121 §:n mukaan tarkastuslautakunnan on valmisteltava valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat sekä arvioitava, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet. Tarkastuslautakunnan on huolehdittava kunnan ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta.

Kunnan ja konserniyhtiöiden tilintarkastusyhteisönä on KPMG Oy Ab vastuullisena tilintarkastajana JHT, KHT Juha Väärälä.

Tarkastuslautakunta on kokoontunut vuoden 2018 aikana 5 kertaa (2017: 4 kertaa). Lautakunta on käsitellyt kokouksissaan 39 §:ää (2017: 44 §:ää). Tarkastuslautakunnan työskentely on tapahtunut kokoustyöskentelynä kunnanvirastolla. Tarkastuslautakunta ei ole tehnyt erillisiä vierailuja arvioinnin kohteena oleviin toimipaikkoihin. Alkuvuodesta 2018 tarkastuslautakunta osallistui tarkastuslautakunnalle tarkoitettuun koulutukseen Rovaniemellä. Tarkastuslautakunta on käsitellyt saapuneet sidonnaisuusilmoitukset kokouksissaan ja laittanut ne valtuustolle tiedoksi. Tilintarkastaja on raportoinut tarkastuslautakunnalle havainnoistaan yhteenvetoraportissa.

Esteellisyydet:

- Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Birgitta Eira ei ole osallistunut Kiinteistöosakeyhtiö Enontekiön kunnan-asuntojen (puheenjohtajana) eikä vammaisneuvoston arviointiin (puheenjohtaja).
- Jäsen Hannu Ranta on Enontekiön Sähkö Oy:n ja Kiinteistöosakeyhtiö Kunnan Asuntojen hallituksen jäsen eikä tästä syystä ole osallistunut näiden yhtiöiden arviointiin.
- Ulla-Maija Syväjärvi on jäävänyt itsensä Kiinteistöosakeyhtiö Enontekiön Kunnan-asuntojen (varajäsen), Enontekiön Vesi Oy:n (hallituksen jäsen), hyvinvointilautakunnan (varajäsen), vanhusneuvoston (vanhusneuvoston varapuheenjohtaja) ja Enontekiön Kehitys Oy:n (varajäsen) arvioinnista.
- Alpo Peltovuoma ei ole osallistunut Enontekiön Vesihuolto Oy:n (hallituksen jäsen) eikä hyvinvointilautakunnan arviointiin (hyvinvointilautakunnan jäsen).

Kuultuina:

Tarkastuslautakunnan kokouksissa on kuultu vuoden 2018 asioihin liittyen muun muassa seuraavia henkilöitä:

- Kunnanjohtaja Jari Rantapelkonen
- Hallintojohtaja Leni Karisaari

- Enontekiön Sähkö Oy:n toimitusjohtaja Johannes Rauhala
- Pääkirjanpitäjä Markus Viljanen

3. Vuoden 2017 arviointikertomuksen johdosta tehtyjen toimenpiteiden arviointia

Tarkastuslautakunta on vastaanottanut kunnanhallituksen laatiman vastineen vuoden 2017 arviointikertomukseen liittyen. Tarkastuslautakunta palaa muutamaan vuotta 2017 koskevaan havaintoon ja kunnanhallituksen antamaan vastineeseen.

Kysymys 2017: "Millä toimenpiteillä varmistetaan, että tilinpäätös valmistuu jatkossa ajoissa?"

Vastaus: "Kunnanhallitus ei ole saanut kaikilta tytäryhtiöiltä tietoja konsernitilinpäätökseen ajoissa, jonka seurauksena konsernitilinpäätös valmistui maaliskuun jälkeen. Enontekiön kunnan tärkeimmät toimenpiteet tilinpäätöksen valmistumiseksi ajoissa on mainittu:

- kouluttamalla tilinpäätöstä valmistelevaa konsernin henkilöstöä prosessiin
- määrärajoissa pysymisen korostaminen
- talousyksikön perustaminen
- antamalla ohjausta"

Kunnanhallitus on käsitellyt vuoden 2018 tilinpäätöksen 13.5.2019 (121 §). Kuntalain 113 § mukaan kunnanhallituksen on laadittava tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä.

Tarkastuslautakunta kysyy millä toimenpiteillä varmistetaan, että vuoden 2019 tilinpäätös valmistuu kuntalain edellyttämässä määräajassa? Tilinpäätöksen valmistumisen määräajoissa on ollut haasteita useina vuosina peräkkäin.

Kysymys 2017: "Miten taataan investointisuunnitelmassa pysyminen? Miksi investointibudjetti on näin laaja?"

Vastaus: "Investointimenojen toteumaprosentti on normaali kuntakentällä. Kunnissa prosentti vaihtelee laajalti noin 20 - 100 %:iin ja ylikin. Investoinnit tulee jatkossa mm. suunnitella realistisesti, toimialojen suunnitelma tulee käsitellä lautakunnissa, toimialajohtajan- ja vastaavien tulee raportoida ja pitää lautakunta tietoisena aikataulussa pysymisessä ja lautakuntien tulee raportoida kunnanhallitukselle kuinka suunnitelmissa pysytään."

Vuoden 2018 investointimenojen toteuma oli 77 % (69,5) %. Nettoinvestointien toteuma-aste oli 63 % (365 tuhatta euroa, talousarvio 680 tuhatta euroa).

Tarkastuslautakunnan arvion mukaan vuoden 2018 aikana on tapahtunut parannusta mutta investointeja koskevasta tavoitteesta on jääty aiempien vuosien mukaisesti. Investointien kokoomataulukossa on esitetty mm. investointikohteita, joille ei ole vuoden 2018 aikana rekisteröity toteumaa sekä kohteita, joiden TA2018 investointimääräksi on esitetty alle 10.000 euroa.

Tarkastuslautakunnan mielestä investointiosan ja muidenkin taulukoiden informaatiota lisätäkseen taulukoissa olisi syytä esittää myös investointien toteumaprosentti. Nykyinen esitysmalli missä esitetään poikkeamaprosentti voi olla lukijaa harhaanjohtava. Kun käytetään pelkästään toteumaprosenttia, niin lukijalle muodostuu ymmärrettävä kuva investointien toteumaprosentista. Lähtökohtaisesti tavoitteet tulee asettaa niin, että ne toteutuvat. Tällöin niitä on luonnollista mitata toteumalla poikkeaman sijaan. Analyysistä pitää tulla myös ilmi onko investointi valmistunut suunnitelman mukaisesti ja/tai jatkuuko se vielä seuraavalla tilikaudella.

Tarkastuslautakunnan mielestä investointien toteutumiseen ja esittämistapaan on syytä kiinnittää huomiota. Tarkastuslautakunta kysyy onko kunnanhallituksen vuoden 2017 vastauksessa esitettyjä toimenpiteitä pantu käytäntöön, jotta investointisuunnitelmassa pysytään? Investointien nettototeumaprosentti vuonna 2018 oli 63 %. Tarkastuslautakunta on muistuttanut asiasta jo

useampana vuotena peräkkäin (mm. 2016 arviointikertomus, jossa on nostettu esille investointien alhainen toteutumaprosentti). Investointibudjetti on laadittu epärealistisesti ja investointikohteita käytetään "hyllypaikkoina", joka mahdollistaa varojensiirron suunnittelemattomien investointien toteuttamiseen. Tarkastuslautakunta edellyttää, että viimeistään talousarviossa 2020 asia korjataan.

4. Tavoitteiden toteutumisen arviointi

A) Taloudelliset tavoitteet

Tarkastuslautakunnan huomiot

Tarkastuslautakunta toteaa, että tilikauden vuosikate on 535 tuhatta euroa. Vuosikate on keskeinen kateluku arvioitaessa tulo- ja meno- ja velvoite- ja veloitteiden riittävyyttä. Vuosikate osoittaa tulo- ja meno- ja velvoite- ja veloitteiden, joka jää käytettäväksi investointeihin, sijoituksiin ja lainan lyhennyksiin. Perusoletus on, että mikäli kunnan vuosikate on siitä vähennettävien käyttöomaisuuden poistojen suuruinen, kunnan tulo- ja meno- ja velvoite- ja veloitteiden on riittävä.

Toimintatuottojen kasvu jatkui edellisen vuoden kaltaisesti. Myös talousarvioon suhteutettuna ne kehittivät positiivisemmin. Toimintatuottojen kasvu muodostui mm. vuokratulojen ja myyntivoittojen kirjaamisista. Sisäiset järjestelyt vaikuttivat myös jonkun verran tuottojen kasvuun (Enontekiön Kehitys Oy:n tuottoja siirtynyt Enontekiön kunnalle).

Toimintakulut nousivat edellisestä vuodesta 731 tuhatta euroa. Toimintakulujen nousua selittää osaltaan myös kunnan ulkopuolelta tulevat vaatimukset ja veloitteet. Prosentuaalisesti toimintakulut kasvoivat 4,3 % mikä on yhden vuoden kasvuksi *poikkeuksellisen suuri* pitkään aikaan. Toimintakulut ovat kehittyneet seuraavasti viiden edellisen vuoden aikana:

2017: - 2,8 %
 2016: + 0,3 %
 2015: + 2,5 %
 2014: + 1,2 %
 2013: + 2,9 %

Tilikauden ylijäämäksi muodostui 181 tuhatta euroa, kun edellisenä vuonna kunnan tilikauden ylijäämä oli 801 tuhatta euroa. Vaikka tilikauden ylijäämä on edellistä vuotta pienempi, niin tulokseen voi olla tyytyväinen. Valtuuston muutetun talousarvion mukaiseksi alijäämäksi loppuvuonna 2018 hyväksyttiin noin -330 tuhatta euroa. Ylijäämäisiä tilikausia on syntynyt ainakin 3:na peräkkäisinä vuotena. Tuloksen arvostusta nostaa myös se fakta, että vuonna 2018 valtakunnallisesti Suomen kunnista 196 kuntaa teki alijäämäisen tuloksen. Vuotta aiemmin miinusmerkkisiä tuloksia raportoi 55 kuntaa. Taloudellisesti Enontekiön kunta sijoittui 1/3:aan positiivisen tuloksen tehneiden joukkoon.

Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt tänäkin vuonna huomiota tuloslaskelman verorahoitukseen. Edellisten vuosien tapaan *verotuotot kasvoivat. Sen sijaan valtionosuudet laskivat (-220 tuhatta euroa) edellisen vuoden mukaisesti mutta onneksi vain kohtuullisesti. Laskua on selitetty valtakunnallisesti kilpailukykykysymyksen aiheuttamalla kuntien veropohjan pienenemisellä, joka vaikuttaa kuntien talouteen yrityksiä ankarammin.*

Hallinto

Hallinnon toimintakate toteutui 150 tuhatta euroa budjetoitua pienempänä talousarviopoiikkeaman ollessa 12 %. Alitus johtuu tuottojen ylittymisestä sekä kulujen alittumisesta. Edellisenä vuotena alitus oli 17 tuhatta euroa. Valtuuston varaama 100.000 euron turvallisuusmääräraha jäi tilivuonna käyttämättä.

Hyvinvointilautakunta

Perusturva:

Perusturvan toimintakate -8,5 milj.euroa ylittää muutetun talousarvion 154 tuhannella eurolla. *Ylitystä ei ole viety valtuustoon hyväksyttäväksi.* Alkuperäisen talousarvion mukainen toimintakate oli -7,9 milj.euroa. *Alkuperäiseen talousarvioon verrattuna budjetti ylittyi siis noin 590 tuhatta euroa.* Ylitys oli selvästi suurempi kuin oli ennakoitu. Selvityksenä ylitykseen on esitetty suunniteltujen toimintatuottojen alittuminen sekä suunniteltujen henkilöstökulujen ylittyminen. *Tarkastuslautakunnan mielestä huolestuttavaa on se, että toimintakate heikkeni yli 0,5 milj.euroa edelliseen vuoteen verrattuna.* Heikkeneminen johtuu suurimmaksi osaksi toimintakulujen kasvamisesta noin 0,4 milj.eurolla.

Tarkastuslautakunta kysyy millä toimenpiteillä voidaan vaikuttaa ostopalveluiden kasvavaan kulukehitykseen (esim. erikoissairaanhoido ja perusterveydenhuolto)?

Kulttuuritoimi, vapaa-aika, viestintä:

- Kulttuuritoimen toimintakate ylittää talousarvion 5 tuhannella eurolla.
- Vapaa-ajan toimintakate alittaa talousarvion 61 tuhannella eurolla.
- Viestinnän toimintakate ylittää talousarvion 3 tuhannella eurolla.

Elinvoimalautakunta

Infrastruktuuri:

Vuoden 2018 toimintakate -611 tuhatta euroa alittaa talousarvion 60 tuhannella eurolla. Sekä toimintatuotot että toimintakulut ylittivät talousarvion mutta toimintatuottojen positiivinen ylitys oli suurempaa kuin kulujen ylitys. Infrastruktuurin toimintakate pysyi edellisen vuoden tasolla (kasvua 16 tuhatta euroa) vaikka kasvua oli budjetoitu noin 80 tuhatta euroa.

Opetus, varhaiskasvatus:

- Opetustoimen toimintakate -2,8 milj. euroa toteutui lähestulkoon talousarvion mukaisesti (poikkeama -1 % eli 20 tuhatta euroa). Toimialan tuotot ja kustannukset toteutuivat talousarviota suurempana.
- Varhaiskasvatuksen toimintakate, -788 tuhatta euroa, ja vapaa-aikalautakunnan toimintakate, -229 tuhatta euroa, eivät ylitä toimialojensa talousarvioita.

Tarkastuslautakunta pitää positiivisena kehityksenä toimintatuottojen arvioitua parempaa toteutumaa toimialoilla lukuun ottamatta viestintä, perusturva- ja vapaa-aika toimialoja.

Tase ja investoinnit

Tarkastuslautakunnan huomiot

Tilikauden investointimenot olivat noin 430 tuhatta euroa (2017: 2,5 miljoonaa euroa) talousarvion ollessa 680 tuhatta euroa (2017: 3,5 miljoonaa euroa). Investointien nettototeumaksi suhteessa talousarvioon muodostui 63 % (2017: 69,5 %). Suurimmat investoinnit kohdistuivat Peltovuoman kouluun (146 tuhatta euroa), moottorikelkkareitteihin (91 tuhatta euroa) ja As Oy Saanansäde 4 osakkeiden hankintaan (51 tuhatta euroa). *Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomion Peltovuoman koulun investointiin, joka ylitti budjetoidut varat noin 50 %:lla.* Tarkastuslautakunnan käsityksen mukaan Peltovuoman koulun investoinnin valvonnassa on epäonnistuttu.

Tarkastuslautakunta kysyy miten valvonta vastaavissa tilanteissa hoidetaan paremmin? Onko kyse henkilöstövajeesta?

Omavaraisuusaste on tilikauden lopussa 55 % (2017: 53 %). *Tarkastuslautakunta pitää hyvänä asiana yli 50 %:n ylitystä ja sitä, että kehitys on ollut vastaavanlainen jo useamman vuoden ajan.* 50 %:n omavaraisuusastetta voidaankin pitää minimi-rajana, jonka alle omavaraisuusasteen ei tulisi laskea. Alle 50 %:n omavaraisuusaste

merkitsee merkittävää velkaantuneisuutta. Yliityksen on mahdollistanut viimeisten vuosien ylijäämäiset tulokset sekä vieraan pääoman vähentyminen.

Kunnan oma pääoma on 8,1 miljoonaa euroa. Muutos edelliseen vuoteen verrattuna on tilikauden ylijäämän 181 tuhatta suuruinen. Pitkäaikaista lainaa kunnalla on 2,5 milj.euroa. Lainamäärä väheni kolmantena perättäisenä vuotena. Kehitys on ollut seuraava vuosien 2013 - 2017 aikana:

2017: 3,2 milj.euroa
 2016: 3,8 milj.euroa
 2015: 4,6 milj.euroa
 2014: 3,5 milj.euroa
 2013: 2,7 milj.euroa

Enontekiön kunnalla on lainaa 2.130 euroa asukasta kohden. Lainamäärä on kehittynyt seuraavasti vuodesta 2012 alkaen:

2017: 2.380 euroa
 2016: 2.923 euroa
 2015: 3.122 euroa
 2014: 2.868 euroa
 2013: 2.482 euroa
 2012: 2.363 euroa

Asukaskohtainen lainamäärä on vähentynyt 250 eurolla edelliseen vuoteen verrattuna. *Kehitys on tämänkin osalta ollut positiivinen jo useamman vuoden ajan. Tänä vuonna alitettiin jopa vuoden 2012 asukaskohtainen lainamäärä. Saavutusta voidaan pitää erittäin hyvänä.*

Tarkastuslautakunnan lisähuomiot:

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomion myös konsernin vastaaviin tunnuslukuihin ja asukaskohtaisessa lainan määrässä tapahtuneeseen muutokseen:

Konsernitilinpäätöksen perusteella konsernilla on asukaskohtaista lainaa 5 080 euroa (2017: 5 487 euroa, 2016: 6 230 euroa, 2015: 6 480 euroa, 2014: 5 702 euroa, 2013: 4 808 euroa, 2012: 5 261 euroa). Omavaraisuusaste on vuoden lopussa 39 %. Parannusta edelliseen vuoteen on noin 1 prosenttiyksikkö. *Tarkastuslautakunnan arvion mukaan myös konsernin tunnuslukujen kehitystä voi pitää hyvänä.* Suhteelliset tunnusluvut ovat kehittyneet positiivisesti vaikka tunnuslukujen laskennassa käytettävä asukas määrä on laskenut jälleen edellisestä vuodesta. Vuoden lopussa Enontekiön kunnassa oli 1 856 asukasta (2017: 1 895). Yhtenä väkimäärän vähenemiseen vaikuttaneena tekijänä on kiintiöpakolaisten poismuutto Enontekiöltä.

Konsernin omavaraisuusasteen tavoitetasona voidaan pitää 50 %:n ylittävää omavaraisuutta. On syytä muistaa, että alempi omavaraisuusaste merkitsee kuntakonsernissa merkittävää velkarasitetta.

B) Toiminnalliset tavoitteet

Tilinpäätöskirja

Arviointikertomus 2017:

"Edelleen on kuitenkin kehitettävää selkeydessä ja kirjanpito-ohjelmasta tulostetuissa tuloslaskelmissa, taseissa ja rahoituslaskelmissa. Lisäksi ongelmana ovat edellisvuosien vanhojen tietojen päivitykset. Tarkastuslautakunta kehottaa jatkamaan tilinpäätöskirjan sisällön ja luettavuuden kehittämistä".

Tarkastuslautakunta kiittää ja on pannut merkille tilinpäätöskirjassa tapahtuneet myönteiset muutokset ja kehityksen. Asiakirja on kehittynyt ymmärrettävyydeltään sekä talouden analyysistä. Asiakirjaan on tullut myös uutena korruption- ja lahjonnan torjunta sekä ihmisoikeusasiat. Miinuksena tilinpäätöskirjaan liittyen tarkastuslautakunta pitää sen luettavuutta sähköisesti sekä BSC-korttien luettavuutta. Lisäksi BSC-korttien sisällön

tasoa tulee edelleen kehittää. Toiminnallisten tavoitteiden asettaminen, mittarointi ja tulosten esitystapaa tulee kehittää. Vastuu korttien loogisuudesta on vastuuviranhaltijalla.

Ympäristöasioita on käsitelty tilinpäätöksessä sivulla 14. Sen perusteella Enontekiön kunnassa ei ole tunnistettu tällä hetkellä merkittäviä ympäristövaikutuksia. Useana vuotena Enontekiön kunta on ollut julkisuudessa tienvarsiroskista ja luonnon roskaantumisesta. *Tämän osion kehittämiseen tarkastuslautakunta toivoo panostusta jatkossa.*

Hyvä hallinto, johtaminen ja sopimusasiat

*Perusturvan-, opetuksen-, kulttuurin- ja viestinnän toimialat ovat ylittäneet talousarvion vuoden 2018 aikana. Valtuustotasoon nähden toimialojen budjetit ovat nettositovia. Mikäli nettomenot poikkeavat hyväksytystä talousarviosta, niin tällöin poikkeama tulee hyväksyttäväksi valtuustossa. **Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. Tarkastuslautakunta huomauttaa, että kun poikkeama huomataan, niin se tulee viipymättä viedä valtuustoon päätettäväksi vaikka tilikausi olisi jo päättynyt.** Kunnanhallitus ja kunnanjohtaja vastaavat sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja valvonnasta. Sopimusten seurannassa on myös puutteita, joiden syyksi kunnanhallitus on maininnut mm. sen, että kunnalla ei ole käytössä vielääkään sähköistä järjestelmää.*

Tarkastuslautakunta kysyy mitkä ovat ne käytännön toimenpiteet sisäisen valvonnan järjestämisen osalta, että esim. edellä mainittuihin riskeihin liittyvät puutteet tulevat korjatuiksi voimassa olevan hallintosäännön mukaisesti?

Organisaatiouudistus

Organisaatiouudistuksen prosessi jatkuu. Parhailaan meneillään on virasto-organisaation uudistus. Tarkastuslautakunta muistuttaa, että ison kokonaisuudistuksen läpivieminen vaatii ja tarvitsee tehokasta sisäistä ja ulkoista viestintää, jotta tavoitteen kokonaiskuva ei katoa.

Hankkeet

Tilinpäätösasiakirjassa ei ole huomioitu kokonaisvaltaisesti hankkeita, niiden toteutumista ja kehittämissuunnitelmia. *Tarkastuslautakunnan mielestä jatkossa olisi syytä tehdä yhteenveto meneillään olevista hankkeista ja niiden vaiheista.*

C) Konsernille asetettujen tavoitteiden toteutuminen

Konserniyhteisöjen taloudelliset tavoitteet ovat toteutuneet pääosin. *Toiminnallisia tavoitteita ei tilinpäätöskirjan perusteella pysty arvioimaan vaikka tilinpäätöksessä sivulla 31 on todettu, että valtuusto on asettanut kuntakonsernin tavoitteet kunnan talousarviossa 2018 ja tavoitteiden toteutuminen on selostettu aikaisemmin toimintakertomuksessa.*

Tarkastuslautakunnan mielestä tytäryhtiöiden toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet ja toteuma tulee esittää tilinpäätöksessä talousarviokirjan mallin mukaisesti. Nykyisellä mallilla vertailua ei voi tehdä suhteessa talousarvioon.

Tarkastuslautakunta toteaa, että kunnan tytäryhtiöistä Enontekiön Kehitys Oy:n tilikauden tulos on tappiollinen. Tappio, 14 tuhatta euroa, on kuitenkin pienentynyt edellisvuodesta (2017: -63 tuhatta euroa). Muut yhteisöt ovat tehneet voitollisen tai ns. nolla-tuloksen.

Yhteenveto

Tarkastuslautakunta toteaa, että kunnan henkilöstö ja luottamushenkilöt ovat toteuttaneet valtuuston asettamat tavoitteet. Tarkastuslautakunta yhtyy tilintarkastajan esitykseen tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden myöntämisestä vastuuhenkilöille. Tarkastuslautakunta kiittää kaikkia tahoja tilinpäätösvouden hyvästä toteutuksesta.

Enontekiöllä 7. kesäkuuta 2019



Birgitta Eira
Puheenjohtaja

Hannu Ranta
varapuheenjohtaja



Heikki Järvisö, jäsen



Ulla-Maija Syväjärvi, jäsen

Alpo Vuontisjärvi, jäsen